2015 年 10 月吉日

お得意様各位

                         オプテックス・エフエー株式会社

  センサ営業本部

本部長 卯田直次

ファイバユニット「ＮＦシリーズ」の一部生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、長年に亘り御愛顧頂いておりますファイバユニット「ＮＦシリーズ」の一部に

ついて、生産を終了させていただきます。

何卒事情をご理解頂き、引き続き弊社製品をご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．生産終了品

ＮＦシリーズ

  ＮＦ－ＤＦ０６

  ＮＦ－ＤＨ０９

     ＮＦ－ＲＢ０１

     ＮＦ－ＴＢ０８

     ＮＦ－ＴＨ１７

     ＮＦ－ＴＹ０４

     他 詳細は別紙ご参照願います。

２．後継機種について

   別紙ご参照願います（生産終了機種は全て後継機種にて代替可能です）。

３．生産終了日

   平成２７年９月末日（在庫がなくなり次第、販売終了致します）。

以 上

別紙

ＮＦシリーズ一部生産終了品リスト（平成 27 年 10 月）

生産終了機種 推奨代替機種

種類 型式 型式

液面検出タイプ NF-DF06 NF-DF08

耐熱(130°以下) タイプ NF-DH09 NF-DH01/DH02

回帰反射タイプ NF-RB01  NF-RR01/RG01

ネジ取付タイプ NF-TB08  NF-TX01

耐熱(130°以下) タイプ NF-TH17  NF-TH01/02

耐薬品タイプ NF-TY04  NF-TY01

販売終了機種 下記製品の一部品として販売継続

種類 型式 型式

耐熱タイプの常温ファイバ部 NF-TB09 NF-TH○○に付属

耐熱タイプの耐熱ファイバ部 NF-VH01 NF-TH12

耐熱タイプの耐熱ファイバ部 NF-VH02 NF-TH13

耐熱タイプの耐熱ファイバ部 NF-VH03 NF-TH14

耐熱タイプの耐熱ファイバ部 NF-VH04 NF-TH15

耐熱タイプの耐熱ファイバ部 NF-VH05 NF-TH16

耐真空タイプの大気側ファイバ NF-VN01 NF-TN1/DN○○に付属

耐真空タイプの光ジョイント部 NF-VN02 NF-TN1/DN○○に付属

耐真空タイプの真空ファイバ部 NF-VN03 NF-TN01

耐真空タイプの真空ファイバ部 NF-VN04 NF-DN01

耐真空タイプの真空ファイバ部 NF-VN05 NF-DN02

以上